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Chambre 
des Représentants 

WETSONTWERP 

betreffende de met het zegel gelijkgestelde taxes. 

AMENDEMENT 
VOORGESTELD DOOR DE HEER DEQUAE 

OP DE TEKST 
AANGENOMEN DOOR DE COMMISSIE. 

Eerste artikel. 

Dit artikel aanvullen met wat volgt : 

« Het bedrag van de forfaitaire taxe, geheven voor de 
overdracht van textielprodukten ( art. 32' van de Alge­ 
mene Verordening op de met het zegel gelijkgestelde taxes) 
vastgesteld bij Besluit van de Regent van 18 Januari 1949, 
artikel 1, gewijzigd door artikel 22 van het Besluit van 
de Regent van 20 Februari 1950, artikel 3 van het Konink­ 
lijk besluit van 8 Maart 1952, artikel 1 van het koninklijk 
besluit van 26 Au9ustus 1951 en artikel 5 van het Konink­ 
lijk besluit van 27 Au9ustus 1954. wordt behouden op 
10 %. » 

SESSION 1954-1955. 

17 JUIN 1955. 

PROJET DE LOI 

relatif aux taxes assimilées au timbre. 

AMENDEMENT 
PRÉSENTÉ PAR M. DEQUAE 

AU TEXTE 
ADOPTÉ PAR LA COMMISSION. 

Article premier. 

Compléter cet article par ce qui suit :. 

~ Le taux de Ja taxe for{ aitaire perçue pour la trans­ 
mission des produits textiles ( art. 321 du Règlement géné~ 
ral sur les taxes assimilées au timbre) fixé par l'article 
premier de l'arrêté du Régent du 18 janvier 1919, modifié 
par l'article 22 de l'arrêté du Régent du 20 février 1950, 
par /'article 3 de l'arrêté royal du 8 mars 1952, par l'arti­ 
cle premier· de Ferrêté royal du 26 août 1954 et par 
Fertiele 5 de l'arrêté royal du 27 août 1951 est maintenu 
à 10 %. 

A. DEQUAE. 

Zie, 
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N' 2: Amendement. 
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